
第8回

「とっておきセミナー」

拝啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、来る９月８日（火）、恒例の特別セミナーを企画いたしました。おかげさまで、今回で第

８回目の開催となりますが、毎年ご参加頂いたお客様からは、高いご評価を頂いております。

今年は、株式会社ＬＩＸＩＬ様の協賛を頂き、更に皆様のお役に立てる内容になるよう、企画

を練ってお待ちしております。

皆様ご多忙の折とは存じますが、当企画にぜひご賛同を賜りまして、ご出席いただきますよ

う、よろしくお願い申し上げます。

主催（株)永久

協賛（株)ＬＩＸＩＬ

記

開催日時 ９月８日（火） 13:45～受付開始

14:00～開始

集合場所 ＬＩＸＩＬさいたま水まわりショールーム 3Ｆ

タイムスケジュール

14:00～14:05 開会ご挨拶

14:05～16:10   ～照明デザインが快適な空間をつくる～河原武儀先生の照明セミナー

16:20～16:40 ｼｮｰﾙｰﾑ見学

16:45～16:55 閉会ご挨拶

17:30～19:00 懇親会(HUB大宮西口店)

講師紹介

河原武儀

照明コンサルタント

河原武儀 ライティングコンサルタンツ・オフィス代表

プロフィール

1987年リビナアカデミア「光の提案室」設立時の企画運営責任者として

照明コンサルティングに寄与。2005年ライティング・コンサルタンツ・

オフィス設立。住環境照明コンサルティングや社会人学校等の講師とて

活動。照明学会認定照明士。

------------------------------------------------------------------------------

【ご参加確認書】

貴社名 【セミナー】 ご出席 ・ ご欠席

ご出席者名 【懇親会】 ご出席 ・ ご欠席

※当日の懇親会はアルコールをご用意しております。お車でのご来場はお控えください。

※8/31(月)迄に ＦＡＸにてご回答願います。FAX：048-258-0635 ㈱永久 村田宛

2015年 8月 吉日

女性

だけの



９月８日（火）とっておきセミナー会場

ＬＩＸＩＬさいたま水まわりショールーム

埼玉県さいたま市北区吉野町1-23-6

JR・東武線大宮駅より、埼玉新都市交通ニューシャトルにて9分今羽駅下車。徒歩3分。

MEMO


